
令和６年８月２６日  

保護者各位 

  那覇市立那覇小学校   

校長  新川 美紀   

（公印省略）  

  

令和６年度 ９月授業参観（夏休み作品展）について（お知らせ） 

平素より、本校における教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

今年度３回目となる授業参観（２校時・３校時）を下記の日程で実施いたします。また、 

ご多忙の中、恐縮ではございますが、夏休みに取り組んだ児童の作品も展示しているので、

保護者の皆様にご参加頂き、児童への励ましと賞賛をよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 授業参観の日程について 

（１） 日  時    令和 ６年 ９月６日（金）  特別日課  

（２） 時  間    ２校時  9：２０～10：0５ 

             ３校時 10：１5～11：００ 

（３） 場  所    各教室等 

           

 

２ その他 

① 駐車場は、用意できませんので、来校する際には徒歩・公共交通機関のご利用をお願いし

ます。 

② 写真撮影は、禁止となっておりますので、ご了承ください。 

 

 

 

 

 本件に関するお問い合わせ 

那覇市立那覇小学校 

教頭 津嘉山 琢也 

ＴＥＬ：098-917-3339 

 


